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Republika e Kosovés-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Data 08.06.2020

Nga Zarife Behluli, Drejtore EFZH

Pér Burim Gerguri,Kryesues i Kuvendit Komunal

Lénda Instrukcioni pér Rishikimin e Buxhetit pér vitin 2020

Pérshendetje 1 nderuar kryesues,

Duke u bazuar né referencén nr.01/615 e dt.05.06.2020, e pranuar nga
Ministria e Financave pér Rishikimin e Buxhetit pér vitin 2020, ju lutem
pranoni materialin pér instrukcionin e Rishikimit.

Sqarim:

1. Né DSHPE (18004) kemi transfero dhe rialokime t& mjeteve mbrenda
drejtoris€ program i njejté vlera 20,000 € nga projekti Rregullimi i
varrezave, kalojn€ né& projektin Blerja e veturave 20,000 €.

2. Nga DSHPE projekti Ndértimi dhe renovimi i shtépive pér rastet sociale
vlera prej 100,000 € kalon né Infrastruktur ne projektin e
Bashkfinancimit.

3. NE& Infrastrukturékemi transferin e mjeteve nga projekti Ndertimi i
Sheshit “Adem Preniqi” vlera prej 108,000 €, kalojné né projektin
Eksproprijimi (Shpronsimi).

4. Nga Planifikimi mjedisor projekti Mirémbajtja investive vlera 70,000 €
transerohet né dy projekte:1.Bashkfinancim vlera prej 52,102.75 € dhe
2 transferi n€ projektin Eksproprijimi (Shpronsimi).

5. Nga DKRS projekti Inventar pér Shtépi t& Kulturés vlera e mjeteve
2,102.75 € kalon né projektin e ri Zerimi pér Shtépiné e Kulturés si dhe
nga Ndértimi I Bibliotekés vlera 72,000 € kemi transfer mbrenda DKRS



vlera ¢ mjeteve prej 17,897.18 € € kalon te projekt i ri Zérimi pér
Shtéping e Kulturés. Kurse vlera e mbetur nga Nd&értimi I Bibliotekés
prej 54,102.75 €, transferohen né projektin Eksproprijimi (Shpronsimi).

6. Nga DSHMS projekti Ndértimi i AMF Breznicé vlera 20,000 €
transferohet n€ projektin e bashkfinancimit.

7. Nga DKA projekti Ndértimi i sallave t& edukatés fizike vlera prej 50,000
€, transferohen né dy projekte:1. Vlera 10,000 € kalon né Bashkfinancim
dhe 2.Vlera prej 40,000 € kalon ne Eksproprijimi (Shpronsimi).

8. Prej DKA nga projekti Sallat n& SHLLMP dhe n& Milloshevé viera e
mjeteve prej 3,710, Eksproprijimi (Shpronsimi).

Kérkesés ja bashkangjes edhe tabelén e instrukcionit t& Rishikimit.t&
buxhetit pér vitin 2020.

Me respekt!




TABELA PER INSTRUKCIONIN E RISHIKIMIT TE BUXHETIT 2020

DSHPE Blerja e veturave 20,000.00
DSHPE Rregullimi | varrezavev (20,000.00)
DSHPE Ndertimi dhe renovimi | shtepive per raste so (100,000.00)
Infrastruktura |Bashkfinancim 100,000.00
Infrastruktura |Ndertimi | sheshit Adem Preniqi (108,000.00)
Urbanizmi Eksproprimi 108,000.00
Mijedisi Mirmbajtja investive (70,000.00)
Infrastruktura |1.Bashkfinancim 52,012.75
Urbanizmi 2.Eksproprimi 17,987.25
Infrastruktura |Rregullimi | kanalizimit (17,987.25)
Infrastruktura |Bashkfinancim 17,987.25
Urbanizmi Eksproprimi 2,102.75
Kuitura Inventar per Shtepi te kultures (2,102.75)
Kultura Projekt | ri Zerimi pér Shtepi té Kulturés 2,102.75
Kultura Ndertimi I Bibliotekes (72,000.00)
Kultura 1.Projekt | ri Zerimi pér Shtepi t& Kulturés 17,897.25
Urbanizmi Eksproprimi 54,102.75
DSHMS Ndertimi | AMF Breznice (20,000.00)
Infrastruktura |Bashkfinancim 20,000.00
Arsimi Ndertimi | sallave te ed.fizike (50,000.00)
Infrastruktura {Bashkfinancim 10,000.00
Infrastruktura |Eksproprimi 40,000.00
Arsimi Sallat ne SHMLP dhe Millosheve (3,710.00)
Urbanizmi Eksproprimi 3,710.00




